

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa hřbitovů města Brna, Pohřebiště Brno - Žebětín

Objekt:

1 - Oprava cest na pohřebišti v Brně - Žebětíně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27732941

DIČ:

CZ27732941

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 156 137,90

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 156 138,00

DPH základní

Základ daně

4 156 138,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

872 789,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 028 927,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa hřbitovů města Brna, Pohřebiště Brno - Žebětín

Objekt:

1 - Oprava cest na pohřebišti v Brně - Žebětíně

Místo:

Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 156 137,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 595 649,20

D 1

Zemní práce

1 073 361,90

1	K	113107141	Odstranění krytu živičného tl do 50 mm ručně	m2	1 167,390	125,00	145 923,80
	VV		označení cesty a výměra				
	VV		od vjezdu po kříž				
	VV		26,0*3,1		80,600		
	VV		kolem kříže				
	VV		11,8*3,9		46,020		
	VV		vpravo od kříže				
	VV		7,6*3,5		26,600		
	VV		levý chodník od středu k márnici				
	VV		30,0*1,5+21,5*2,5		98,750		
	VV		dolní část, chodníček vlevo				
	VV		24,0*1,0		24,000		
	VV		záliv u márnice				
	VV		3,3*1,3		4,290		
	VV		u studny				
	VV		4,0*2,6+4,6*4,8		32,480		
	VV		pravý chodník od středu k márnici				
	VV		51,3*1,3		66,690		
	VV		od márnice po středovou komunikaci				
	VV		8,4*1,4		11,760		
	VV		od středu vlevo				
	VV		9,2*3,0		27,600		
	VV		od středové kom. Ke 2. části hřbitova				
	VV		6,4*1,5		9,600		
	VV		středový chodník po konec hřbitova				
	VV		58,0*2,5		145,000		
	VV		levý chodník po koc h.				
	VV		50,0*2,1		105,000		
	VV		zadní chodník na konci h.				
	VV		32,0*2,0		64,000		
	VV		zadní chodník příčný				
	VV		28,0*2,0		56,000		
	VV		mezi hroby v levé části od středu po konec				
	VV		12,0*1,0*11		132,000		
	VV		mezi hroby v pravé části od středu po konec				
	VV		15,0*1,0*11		165,000		
	VV		mezi hroby v zadní části hřbitova				
	VV		15,0*2,0*2		60,000		
	VV		ostatní menší plochy				
	VV		12,0		12,000		
	VV		Součet		1 167,390		
2	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	233,500	1 520,00	354 920,00
	VV		" pro novou skladbu pod asfaltové plochy " 1167,5*0,20		233,500		
3	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	38,760	1 520,00	58 915,20
	VV		označení cesty a výměra				
	VV		dolní část, chodníčky mezi hroby vlevo				
	VV		17,0*1,0*5*0,1		8,500		
	VV		dtto vpravo				
	VV		7,0*0,95*6*0,1		3,990		
	VV		mezi hroby v levé části od kříže				
	VV		(16,0*0,6*16+16,0*1,0)*0,1		16,960		
	VV		dtto vpravo				
	VV		(7,0*0,6*15+6,7*1,5*2)*0,1		8,310		
	VV		ostatní menší plochy				
	VV		10,0*0,1		1,000		
	VV		Součet		38,760		
4	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	38,760	230,00	8 914,80
	VV		" do kontejneru k odvozu " 38,76		38,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	155,040	124,00	19 225,00
	VV		38,76*4 'Přepočtené koeficientem množství		155,040		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	272,260	310,00	84 400,60
	VV		233,5+38,76		272,260		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 722,600	20,50	55 813,30
	VV		272,26*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 722,600		
8	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 ručně	m3	272,260	290,00	78 955,40
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	490,068	460,00	225 431,30
	VV		272,26*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		490,068		
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 167,500	35,00	40 862,50
							1 802 853,30
D 5			Komunikace				
11	K	564851120	Doplnění štěrkodrti tl do 100 mm malých ploch	m2	632,600	470,00	297 322,00
	VV		" vyštěrkované plochy u asfaltových chodníků " (1167,5-922,5)		245,000		
	VV		dolní část, chodničky mezi hroby vlevo				
	VV		17,0*1,0*5		85,000		
	VV		dtto vpravo				
	VV		7,0*0,95*6		39,900		
	VV		mezi hroby v levé části od kříže				
	VV		16,0*0,6*16+16,0*1,0		169,600		
	VV		dtto vpravo				
	VV		7,0*0,6*15+6,7*1,5*2		83,100		
	VV		ostatní menší plochy				
	VV		10,0		10,000		
	VV		Součet		632,600		
12	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl do 50 mm	m2	922,570	162,00	149 456,30
	VV		označení cesty a výměra				
	VV		od vjezdu po kříž				
	VV		26,0*3,0		78,000		
	VV		kolem kříže				
	VV		11,8*3,9		46,020		
	VV		vpravo od kříže				
	VV		7,6*3,0		22,800		
	VV		levý chodník od středu k márnici				
	VV		30,0*1,0+21,5*2,0		73,000		
	VV		dolní část, chodníček vlevo				
	VV		24,0*0,8		19,200		
	VV		záliv u márnice				
	VV		3,3*1,3		4,290		
	VV		u studny				
	VV		4,0*2,6+4,6*4,5		31,100		
	VV		pravý chodník od středu k márnici				
	VV		51,3*0,8		41,040		
	VV		od márnice po středovou komunikaci				
	VV		8,4*0,8		6,720		
	VV		od středu vlevo				
	VV		9,2*2,0		18,400		
	VV		od středové kom. Ke 2. části hřbitova				
	VV		6,4*1,0		6,400		
	VV		středový chodník po konec hřbitova				
	VV		58,0*2,0		116,000		
	VV		levý chodník po konec h.				
	VV		50,0*1,5		75,000		
	VV		zadní chodník na konci h.				
	VV		32,0*1,5		48,000		
	VV		zadní chodník příčný				
	VV		28,0*1,5		42,000		
	VV		mezi hroby v levé části od středu po konec				
	VV		12,0*0,8*11		105,600		
	VV		mezi hroby v pravé části od středu po konec				
	VV		15,0*0,8*11		132,000		
	VV		mezi hroby v zadní části hřbitova				
	VV		15,0*1,5*2		45,000		
	VV		ostatní menší plochy				
	VV		12,0		12,000		
	VV		Součet		922,570		
13	K	567114111.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 100 mm	m2	922,500	530,00	488 925,00
14	K	5781321131	Litý asfalt tl 30 mm š do 3 m v malých plochách z nemodifikovaného asfaltu	m2	922,500	940,00	867 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				283 839,70	
15	K	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	m	10,000	510,00	5 100,00
16	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1 403,700	155,00	217 573,50

VV	označení cesty a výměra	
VV	přídlažba š. 4 cm	
VV	označení cesty a výměra	
VV	od vjezdu po kříž	
VV	26,0*2	52,000
VV	kolem kříže	
VV	3,9*2	7,800
VV	vpravo od kříže	
VV	7,6*2	15,200
VV	levý chodník od středu k márnici	
VV	(30,0+21,5)*2	103,000
VV	dolní část, chodníček vlevo	
VV	24,0*2	48,000
VV	záliv u márnice	
VV	3,3*2+1,3	7,900
VV	u studny	
VV	4,0*2+4,6*2	17,200
VV	pravý chodník od středu k márnici	
VV	51,3*2	102,600
VV	od márnice po středovou komunikaci	
VV	8,4*2	16,800
VV	od středu vlevo	
VV	9,2*2	18,400
VV	od středové kom. ke 2. části hřbitova	
VV	6,4*2	12,800
VV	středový chodník po konec hřbitova	
VV	58,0*2	116,000
VV	levý chodník po konec h.	
VV	50,0*2	100,000
VV	zadní chodník na konci h.	
VV	32,0*2	64,000
VV	zadní chodník příčný	
VV	28,0*2	56,000
VV	mezi hroby v levé části od středu po konec	
VV	12,0*11*2	264,000
VV	mezi hroby v pravé části od středu po konec	
VV	15,0*11*2	330,000
VV	mezi hroby v zadní části hřbitova	
VV	15,0*2*2	60,000
VV	ostatní menší plochy	
VV	12	12,000
VV	Součet	1 403,700

17	M	592452105	přídlažba ze zámkové dlažby 20x10x4 cm přírodní včetně dopravy	kus	7 369,425	8,30	61 166,20
VV			1403,7/0,2		7 018,500		
VV			7018,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7 369,425		

D 997		Přesun sutě				283 952,20	
18	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem do 50 m	t	134,250	210,00	28 192,50
19	K	997221149	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti stavebním kolečkem	t	402,750	21,70	8 739,70
VV			134,25*3 'Přepočtené koeficientem množství		402,750		
20	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	134,250	430,00	57 727,50
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	134,250	450,00	60 412,50
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 013,750	18,00	36 247,50
VV			134,25*15 'Přepočtené koeficientem množství		2 013,750		
23	K	997013835	Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	134,250	690,00	92 632,50

D 998		Přesun hmot				151 642,10	
24	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z živice na vzdálenost do 50 m	t	583,239	260,00	151 642,10

D PSV		Práce a dodávky PSV				291 788,70	
-------	--	---------------------	--	--	--	------------	--

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				48 864,20	
25	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	922,500	15,20	14 022,00
VV			"pod asfaltové plochy" 922,5		922,500		
26	M	KVK.8001KP30	asfaltový pás A330H	m2	1 060,875	31,50	33 417,60
VV			922,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 060,875		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě a vlhkosti	%	474,396	3,00	1 424,60
D 762 Konstrukce tesařské							242 924,50
28	K	762591145	Položení zakrývacích desek OSB volně kladených	m2	1 684,440	25,70	43 290,10
VV			" hroby po obou stranách cest, rozvinutá šířka (0,20+1,0) m "		1 684,440		
			1403,7*1,2				
29	M	60726240	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 12mm	m2	505,332	280,00	141 493,00
VV			" předpoklad používání stejných desek po částec cca 30 %h "		505,332		
			1684,44*0,3				
30	K	762591145.1	Zakrytí ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	1 684,400	31,00	52 216,40
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	2 369,995	2,50	5 925,00
D VRN Ostatní vyvolané náklady							268 700,00
D VRN3 Zařízení staveniště							256 700,00
32	K	032103000.1	Náklady na stavební buňky dodavatele	měsíc	5,000	28 000,00	140 000,00
33	K	032103001	Sociální zařízení pro pracovníky dodavatele	měsíc	5,000	3 200,00	16 000,00
34	K	032203000	Fotodokumentace o postupu prací	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
35	K	033203000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	120,000	650,00	78 000,00
36	K	00.03	Dočasné oplocení, ochranné zábradlí, zabezpečení stavby apod.	kpl	1,000	19 200,00	19 200,00
D VRN9 Ostatní náklady							12 000,00
37	K	091003001	Ostatní náklady - pasportizace hrobových míst před opravou a po opravě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00